

Odpowiedz nr 1

Postępowanie nr 2/1-BGP/PN/R/15

Na zapytania dotyczące postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego : Kamieniec Ząbkowicki , pałac (XIXw.): ratownicze prace konstrukcyjne , remont części frontowej dachu pałacu i baszty nr 1.

Pytanie:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dojazd na plac budowy typowych środków transportu betonu (gruszki 6 m³, pompa do betonu) oraz dłużycy do transportu dźwigarów z drewna klejonego (o długości do 13,0 m) po istniejących drogach i alejkach w otoczeniu zamku.

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na dojazd na plac budowy po istniejących drogach i alejkach transportem o maksymalnej nośności 5 ton i gabarytach takich aby nie uszkodzić istniejącego drzewostanu a także obiektów budowlanych wpisanych do rejestru budynków. Jednocześnie nadmienia się na terenie dziedzińców pałacowych znajduje się szereg kanałów i korytarzy podziemnych których trasa przebiegu jest obecnie nieznana.

Pytanie :

Jednym z kryteriów oceny ofert (zgodnie z SIWZ p. 14.1) jest podanie terminu wykonania prac .Prosimy o podanie ,w jaki sposób należy w ofercie zadeklarować ten termin, skoro SIWZ(pkt.5.1.) oraz formularz ofertowy przewiduje jeden termin wykonania robót: do 30.09.2015r.

Odpowiedz:

Termin wykonania robót określony w specyfikacji jest wymogiem formalnym oferty którego przekroczenie skutkuje jej odrzuceniem. Termin wykonania prac zamieszczony w ofercie powinien ujmować dzień miesiąc i rok wykonania przez oferenta zadania, który z względów oczywistych nie może przekroczyć terminu 30.09.2015r. Termin wykonania zamieszczony w wybranej ofercie będzie obowiązywał w umowie.


WÓJT GMINY
Kamieniec Ząbkowicki
mgr Marcin Czerniec